
Przasnysz, 05.08.2014 r.

Nr sprawy: 271.12.2014
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Zwiększenie dostępności do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie poprzez przebudowę dróg w gminie Przasnysz ”

Zawiadomienie o wyborze oferty  najkorzystniejszej 
        Gmina Przasnysz  z siedzibą w Przasnyszu  ul. Św. Stanisława Kostki 5 , działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu:
1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

Oferta Nr 4 -  „GUTBRUK”  Tomasz Gutowski

                        Kaki Mroczki 18

                        06-316 Krzynowłoga Mała 
uzasadnienie wyboru:
- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane przez Zamawiającego warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu  oraz zaproponował w ofercie najkorzystniejszą cenę   za realizację przedmiotu zamówienia.

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto

	1.
	„KRUSZ-BET” s.c. 
Zakład Inżynieryjno – Budowlany

Dariusz Kruszewski; Andrzej Chmieliński

ul. Dobra 6; 06-500 Mława 
	 674.353,48 zł

	2.
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych
„OSTRADA” Sp. z o.o.

ul. Lokalna 2

07-410 Ostrołęka
	469.164,42 zł

	3.
	Drogi i Mosty – Jan Kaczmarczyk
Kacice 76
06-100 Pułtusk
	597.985,59 zł


	4.
	„GUTBRUK”  Tomasz Gutowski
Kaki Mroczki 18
06-316 Krzynowłoga Mała 
	447.062,74 zł


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
	Numer oferty
	Liczba pkt. w kryterium 

CENA
	Razem pkt.

	1.
	66,30
	66,30

	2.
	95,29
	95,29

	3.
	74,76
	74,76

	4.
	100,00
	100,00


- Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający   informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.
- Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.
          Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą  zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 3 i 3a.

          Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych           (t. j. Dz. U. z 2013, poz.907 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu  29 7522709.




                                        ..........................................................







    (podpis Kierownika Zamawiającego)
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